Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina Zona Rural

OFÍCIO nº 03/2024 NAPNE CPZR/IFSertãoPE

Petrolina, 18 de outubro de 2024.

Assunto: Convocação de candidato do Edital 05/2024- CPZR Monitoria

Solicito a convocação da aluna Eli Pontes de Almeida, contemplada em 2º lugar no
Edital 05/2024 (Programa de Monitores NAPNE) para ocupar a vaga de monitora para o
curso de Viticultura e Enologia. Informa-se que essa necessidade ocorre em vista da saída da
titular por motivos pessoais. Segue anexo o resultado final do referido edital com o nome dos
alunos classificados. Atenciosamente,

Márcia Efigênia P. de Aquino Bartolomeu
Coordenadora do NAPNE/CPZR

Presidente da Comissão de seleção de alunos monitores

		2024-10-18T12:08:03-0300